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 Samverkan utskrivningsklara patienter från slutenvård 

 Revisionskontoret har genomfört en granskning i syfte att bedöma om samverkan sker kring 

patienter som skrivs ut från slutenvård i enlighet med Lag om utskrivningsklara patienter från 

slutenvård (LUS) och den regionala överenskommelse som slutits mellan Region Stockholm och 

länets kommuner. Granskningen har avgränsats till patienter/brukare som fyllt 65 år, varit inlagda på 

sjukhus och efter utskrivning har behov av insats inom den kommunala äldreomsorgen eller 

regionens öppenvård.  

Granskningen visar på väsentliga brister i samverkan mellan Region Stockholm och länets kommuner. 

Samverkan sker endast i delar i enlighet med lag och den regionala överenskommelsen. En central 

del i samverkansöverenskommelsen är Samordnad Individuell Planering (SIP). Primärvården är enligt 

överenskommelsen sammankallande. 

Ett axplock av de brister och konsekvenser av bristerna som påtalas i revisionsrapporten 

 Primärvården kallar till SIP-möten i mycket begränsad omfattning 

 SIP sker endast myndigheter emellan med följden att patienter/brukare och 

deras anhöriga inte blir delaktiga i planeringen 

 Informationsöverföring fungerar inte 

 Informationsmissar inblandade parter emellan, ex.vis att hemtjänstens 

utförare inte får information om att brukare skrivits ut till hemmet och att  

brukarna därför inte får den hjälp de behöver 

 Återinskrivningar av patienter till sjukhus då förutsättningar för vård i 

hemmet inte finns, ex.vis att hjälpmedel saknas, fortsatt sjukvård i 

öppenvårdsform inte finns planerad, bostadsanpassning behövs…. 

 Vi önskar redovisning för hur Samverkan beträffande utskrivningsklara patienter från slutenvården  

fungerar i Hägersten-Älvsjö. 

 I vilken omfattning har ovanstående brister förekommit i Hägersten-Älvsjö? 

 Finns det andra brister som behöver rättas till? 

 Vilka åtgärder anser förvaltningen behöver vidtas för att samverkan beträffande 

utskrivningsklara patienter skall fungera bättre? 

                                     

 

                                                                                     


